AL RS

SN
L RN
2 ~P)
O

_\/\.,,VQSH
A

!
N

1991




MOTOR M165L

REE. N CODIGO DESCRIPCION
M165L
1 SCREW-M6X29 TORNILLO M6X29
2 E160R-001 TAPA POSTERIOR CADENA
3 E120-088 FIJO
4 E160R-002 JUNTA
5 SCREW-M8X25 TORNILLO M8X25
6 E160R-003 ARANDELA PLANA
7 E160R-004 ENGRANAJE CADENA
8 E160R-005 ARANDELA
9 23016 RODAMIENTO BOLAS 6205
10 E160R-006 RETEN
11 E160R-007 ARANDELA MUELLE
12 E160R-008 EJE CON CORONA CADENA
13 E160R-009 CADENA
14 E160R-010 TAPA POSTERIOR BLOQUE MOTOR
15 MOTOR M165






